
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 98ZA-001271

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Středisko mostních provizorií
Koberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 20001-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ....................................... 
Adresa: ............................. ............................... 
IČO: 25865153 
DIČ: .....................
Kontaktní osoba: ................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, Koberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova

Kontaktní osoba objednatele: .............................................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zasílejte: ŘSD ČR, Koberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,.zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž 
Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověd' objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka I /. 3



Objednáváme u Vás: Dodávku nátěrových hmot pro středisko MP

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 12. 2018

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 208 700,- / 252 527,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele radim.vanektorsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 53 
pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku 
neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V případě vyčerpání jedné položky se smlouva neruší. Ruší se až po vyčerpání finančních 
prostředků smlouvy.

V Brodku u Prostějova dne 28.03.2018

Za Objednatele: ............................ 

Podpis onrávněné osobv:

V Brodku u Prostějova dne 28.03.2018 

Za Dodavatele: ................................ 

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 / 3



Příloha č. 1 - položkový rozpis ceny

Příloha i A

Dodávka nátěrových hmot a ředidel pro obnovení povrchové ochrany prvků MP 

Stanoveni jednotkových cen nátěrových hmot dle skladby nátěrových systémů

Generický typ nátěrové hmoty
Maximální 

množství v 1
Jednotková cena 

Kč /  1
Celková cena bej 

DPH
Celková cena s 

DPH

základní nátěr na bázi alkydů 170 160,00 27 200,00 Kč 32 912,00 Kč
střední nátěr na bázi alkydů 170 160,00 27 200,00 Kč 32 912,00 Kč
vrchní nátěr na bázi alkydů lesklý vzhled, 
RAL 6003 180 230,00 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč

ředidlo pro nátěrové hmoty na bázi alkydů 170 95,00 16 150,00 Kč 19 541,50 Kč

základní nátěr na bázi epoxidů- 
dvousložkový ( směs báze -r tvrdidlo ) 130 250,00 32 500,00 Kč 39 325,00 Kč
střední nátěr na bázi epoxidů 
dvousložkový ( směs báze ♦ tvrdidlo ) 80 220,00 17 600,00 Kč 21 296,00 Kč
vrchní nátěr na bázi akrylétového 
polyuretanu, saténový vzhled, RAl 7032 | 
směs báze ■* tvrdidlo ) 80 250,00 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

vrchní nátěr na bázi epoxidů 
dvousložkový, odolný abrazi, RAl 7032 ( 
směs báze •* tvrdidlo ) 30 300,00 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

ředidlo pro nátěrová hmoty na bázi 
epoxidů 80 95,00 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč
ředidlo pro nátěrové hmoty na bázi 
polyuretanů 30 95.00 2 650,00 Kč 3 448.50 Kč

dopravné pro dodávku cca 300 1, 
předpoklad dodávek 4x 4 1800,00 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč

celkem ]  208 700,00 Kč| 252 527,00 Kč

V Ostravě dne 2 3 2018

Firma : .............. ............................ . . . . . . .  
IČO : 25865153 
DIČ: . . ................... .. ' ÚL/

L  V u K

Stránka 3 v 3



............................................................................

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Středisko mostních provizorií 
.......................... ................................

Koberská 402
CZ-798 07 Brodek u Prostějova

IČO 659 93 390 

e-mail: .............................

Čj. : PX 68/2018/dku
Datum : Praha, 27.2.2018
Vyřizuje/tel. : .....................................................................................................

Věc: ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA
Název dílčí VZ „1/29 Podolsko, most ev.č. 29-003 -  diagnostický průzkum44

ISPROFIN: 500 111 0007

zajištění zpřístupnění konstrukce plošinou MOOG MBL 1750 

zak.č.: 16 305 06

Objednáváme práce mostním prohlížecím košem MOOG MBL 1750.

Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s místními podmínkami 
místa provádění díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami, které jsou k provedení díla nutné.

Termín plnění: 26.-29.3.2018 včetně, celodenně (bude průběžně upřesňováno)

Cena služeb: Bude stanovena dohodou smluvních stran, jako obvyklá v místě plnění.
Dodavatel bude fakturovat skutečně provedený rozsah.

Fakturace a platební Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
podmínky: ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Platby faktur budou probíhat pouze na bankovní účty zveřejněné v „Registru 
plátců DPH“ a identifikovaných osob ve smyslu ust. § 98 zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění, pokud takovému režimu obchodní partner podléhá.

Při splnění podmínek pro fakturaci stavebních a montážních prací dle § 92a až 
92e zákona o DPH bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti na plátce, 
pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

IČO: 40763439 DIČ: ..............

Bankovní spojení: . . . ..............................................

........................................................... 

....................................................... . ............. . .
........... .. ............... . ............. . ....................... .................... .... ...... ................

jednatelé: ...................... 

.................. 

......................... 

sekretariát: tel.:+ 4 2 0  244 462 219

tel.: + 4 2 0  244 462 219 

tel.: + 4 2 0  244 462 231 

tel.: + 4 2 0  244 462 277 
e-mail:pontex@pontex.cz

mailto:pontex@pontex.cz


Další ujednání: Dodavatel potvrzuje, že objednané zařízení j e v  řádném technickém stavu a 
splňuje všechny potřebné atesty a obsluha má veškeré doklady a certifikáty.

Prosíme o potvrzení objednávky.

Děkujeme za vyřízení. 
S pozdravem

.......................... 
............ 

.......................... .. 
.............................................. 

....



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze: 5.3.2018 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Provozní úsek

“1
Vašezn.: 09.18. Wa Středisko mostních provizorií 

Koberská 402
Našezn.: 1881 /12200/2018 798 07 Brodek u Prostějova

Vyřizuje: I..... ..... ............

Věc: Poskytnutí mostního prohlížecího koše MOOG.

Na základě žádosti firmy ............................ prostřednictvím Střediska mostních provizorií v Brodku u 
Prostějova ze dne 27. 2. 2018 na poskytnutí mostního prohlížecího koše MOOG pro provedení 
diagnostiky Podolského mostu ev. č. 29-003 u Písku na území Jihočeského kraje

Předpokládaný termín poskytnutí: 26. -  29. 3. 2018
Poskytnutí koše MOOG bude za úplatu na základě podmínek obsažených ve směrnici SGŘ č. 7/2011 
Zásady hospodaření s mostními provizórii v majetku ŘSD ČR.

vydáváme

SOUHLAS S POSKYTNUTÍM PROHLÍŽECÍHO KOŠE MOOG

...... .................
vedoucí odboru údržby RSD ČR

Přílohy dle textu:
Co: Žádost ............................

Adresa: Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

Telefon: 241 084 111 
Fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


